

I/35834/2020

No.A.60015/3/2019-E-III
Government of India
Ministry of Jal Shakti
Department of Water Resources, RD & GR

Refer to vacancy circular published in Employment News dated 11-17, January, 2020, the last date of receipt of applications for filling up of one post of Vice-Chairman in the Level-14 (Rs.1,44,200-2,18,200/-) in Brahmaputra Board, Guwahati, a statutory body of this Department, on deputation (including short term contract) basis is extended for a period of 30 days from the date of publication of this advertisement in the Employment News. The detailed vacancy circular is available on this Ministry's website – <http://mowr.gov.in>. The candidates applied earlier need not apply again.

संख्या. ए. 60015/3/2019-ई- III
भारत सरकार
जल शक्ति मंत्रालय,
जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण विभाग

कृपया 11-17, जनवरी, 2020 के रोजगार समाचार में प्रकाशित रिक्ति परिपत्र का अवलोकन करें। ब्रह्मपुत्र बोर्ड, गुवाहाटी, इस विभाग के एक सांविधिक निकाय में लेवल- 14 (1,44,200-2,18,200/- रूपए) में प्रतिनियुक्ति आधार पर (अल्पावधि संविदा सहित) उप-अध्यक्ष के एक पद को भरने के लिये आवेदनों की प्राप्ति की अंतिम तिथि रोजगार समाचार में इस विज्ञापन के प्रकाशन की तारीख से 30 दिनों की अवधि के लिये बढ़ाई जाती है। विस्तृत रिक्ति परिपत्र इस मंत्रालय की वेबसाइट <http://mowr.gov.in> पर उपलब्ध है। पहले आवेदन कर चुके आवेदकों को फिर से आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।

Signature Not Verified

Digitally signed by S. B
PANDEY
Date: 2020.05.30 13:53:12 IST

